（様式）

参 加 表 明 書
平成  年  月  日

財団法人自動車リサイクル促進センター 御中

 住    所

 商号又は名称

印

 代表者 氏 名

 私は、貴財団が平成 21 年 5 月 1 日付けで公示した使用済自動車の再資源化等に関する

法律第 78 条関連業務の委託先選定にかかる入札仕様書等作成の役務請負に関し、競争入

札に参加することを表明します。

 つきましては、下記のとおり競争入札への参加資格があることを証明いたしますので、

お取り計らい下さいますようお願いいたします。

記

１．入札参加資格について

私は、貴財団が平成21年5月1日付け競争入札の公示で示された競争参加資格の一般条

件に該当しません。また、特定条件である、「コンタクトセンター分野にかかる調達業

務及び業務品質の維持／向上の企画提案の経験を有し、同分野の専門技術者を配置がで

きること」の能力を有することを証明いたします。

２．その他条件について

私は、競争入札への参加にあたり、一切の守秘義務を負うことを誓約いたします。

  また、貴財団が入札説明書で指定する各条件を遵守していることを誓約いたします。

３．添付書類

  次の書類を本参加表明書に添付いたします。

法人の場合 3ヶ月以内に発行された登記簿謄本又は抄本

個人の場合 3ヶ月以内に発行された住民票等の写し

  ※該当する箇所にチェックをお願いします。